
353,000 円 (消費税等含まず）

業者名

代表者

所在地

円

採用

1 〇

2

3

4

5

随意契約の過程並びに契約内容事項の公表

件名

納入場所
門真市泉町７番23号　門真市環境水道部
お客さまセンター給水・排水グループ

逆止付メーターパッキン購入　φ40mm×100個

大阪府大阪市西区新町２－４－２

納期 令和５年６月５日から令和５年９月29日まで

仕様書配布

見積合わせ 令和５年４月27日から令和５年５月16日午後５時30分まで

契約方法 随意契約（地方公営企業法施行令第21条の14第１項第１号）

栗本商事株式会社

落札業者名 給水装置部大阪営業課長　上野　忠幸

令和５年４月27日から令和５年５月16日午後５時30分まで

予定価格

栗本商事株式会社 292,000

契約金額 321,200 (消費税等含む）

見積合せ参加業者名 最終見積金額 備　　考

見積業者名及び見積結果（消費税等含まず）（円）

株式会社日邦バルブ　大阪営業所 310,000

株式会社　光明製作所 329,000

318,000株式会社山本興産　関西支社

前澤給装工業株式会社　大阪支店 311,000


